
Olga F. (Olouf) ID 99411 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 26.4.2024, 12:52

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,

  jsem ráda, že Vás zaujala má nabídka.

  Všechny věci, které inzeruji, jsou popsané dle skutečnosti a na vady poctivě upozorňuji v inzerátu. Na Vaši žádost mohu vše
přeměřit nebo Vám odpovědět na jakékoli dotazy. Neberu to ovšem jako ZÁVAZNOU objednávku a věci jsou v nabídce pro
další zájemce. Stává se mi, že po zodpovězení dotazů se už "zájemkyně" neozve. Pokud tedy o věc máte vážný zájem,
objednejte si ji prosím ZÁVAZNĚ! Předejdeme tak zbytečnému nedorozumění. Na závazné objednávky se snažím reagovat co
nejdříve, na nezávazné objednávky reaguji do 48 hodin (když jsem např. mimo domov, nemám možnost věc přeměřit, někdy
nemám přístup na net, ...). Měním pouze za české koruny :-) nic jiného, na dotazy ohledně slev nebo výměn za věci z vašich
alb nereaguji a jeho zájemce mažu. Děkuji za pochopení! Při objednávce nad 200,-Kč přibaluji něco navíc (v závislosti na výši
objednávky).

  Na objednané věci (ZÁVAZNÁ OBJEDNÁVKA) dávám třídenní rezervaci, což je doba na zaplacení. Je ale možné domluvit se i
na delší rezervaci. Bez domluvy po třech dnech zboží uvolním pro dalšího zájemce. Bohužel se mi za poslední měsíce
několikrát přihodilo, že si paní objednaly nezávazně zboží a po zaslání platebních podmínek se mi vícekrát neozvaly. Pokud si
věci objednáte nezávazně, čekám na Vaši odpověď (pokud se nedomluvíme jinak) 48 hodin! Poté je uvolním pro další zájemce.

  Balíčky posílám pouze přes Zásilkovnu. Potřebuji Vaši mailovou adresu, telefonní číslo a adresu Zásilkovny, kde si balíček
vyzvedněte.

  Maily vyřizuji převážně večer, ale pokud mi čas dovolí, tak se o to snažím i přes den.

  Hodnocení píši dle svého uvážení, nikdy ne na rozkaz.

  Přeji Vám hezký den a příjemné nakupování!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

